Item deposuit quod Jacobus de Valle presbiter qui moratur cum dicto rectore tenet quandam 
concubinam apud locum de Martoreyes ex qua prolem habet.

Item quod Bernardus Pradel presbiter serviens in dicta ecclesia de Ruppe tenet apud locum de 
Dorrius quandam pro concubina nomine Elicsendem ex qua III vel IIII filios habet. (Passa al full 
126 vto.)

Item dixerunt quod Arnaldus Nabot fornicatur publice cum Saurina den Mora ex qua prolem 
habet.

Item dixerunt quod Simon Codina non confitetur nec agit opera fidelis christiani.
Fol. 127 Universis et singulis presentem litteram inspecturis. Nos Poncius Dei gratia Barchinone 

Episcopus notum fieri volumus per eandem reverendeum et inclitum virum dominum Philippum 
de Maiorice filium illustrissimi domini Jacobi Felicis recordationis Regis Maioricarum ex provisione 
eidem domino Philippo per Summum Pontificem facta fore canonicum ac prepositum mensis 
novembris in nostra cathedrali ecclesia Barchinone ipsumque dominum Philippum per se et suos 
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procuratores predictam preposituram et castrum de Bagneriis nostre diocesis quod est solidum et 
proprium dicte prepositure cum hominibus et feminis et aliis iuribus et pertinentiis eiusdem et omnia 
alia loca et bona eiusdem prepositure regere et tenere ac paciffice possidere ac dominari tanquam 
verus prepositus et dominus in eiusdem titulo donationis seu provosionis predicte. 

In cuius rei testimonium presentem litteram fieri fecimus et sigilli nostri episcopalis apprensioni 
muniri. Datum et actum apud domum sancte Marie de Natzaret iuxta Barchinone XII kalendas 
augusti anno predicto.

Pontius et cetera. Venerabili et discreto Guillelmo de Lacera civi Barchinone. Salutem in Dimino 
Jesuchristi. Cum contentio esset inter parrochianos ecclesie sancti Baudilii nostre diocesis super 
scamnis et sedibus in quibus parrochiani ipsi sedent seu sedere consueverunt in ecclesia ipsa et de 
ipsa Fol. 127 vto. questione seu controversia prout per vos accepimus in nos tanquam in arbitrum 
seu arbitratorem et amicabilem componitorem per ipsos parrochianos extiterit compromissum. Data 
vobis per eosdem in eodem  compromisso plenaria potestate quod vos possitis sedes ipsas in ecclesia 
ipsa collocare et ordinare prout vobis et discretioni vestre videbitur melius et utilis faciendum prout 
in eodem compromisso confecta auctoritate Petri de Folcheriis notarii publici Barchinone II idus Julii 
anno infrascripto plenius et latius continetur quolibet per vos extiterit supplicatum ut vobis in hiis 
ut omnia ritte procedant et procedere valeant assensum nostrum et auctoritatem dare et concedere 
dignaremur. Ideo nos vestris in hac parte supplicationibus inclinati quod vos licite possitis esse arbiter 
seu amicabilis componitor in predictis et quod arbitrum dictum seu pronuntiatio et quid quid per vos 
iuxta formam compromissi predicti actum et ordinatum fuerit in eisdem roboris obtineant firmitatem 
assensum vestrum et auctoritatem vobis in hiis damus et concedimus per presentes previso tamen 
quod per hec iura ecclesie non ledantur nec statuta canonica violenter. In cuius rei testimonium 
presentem litteram impressione et cetera. Datum et actum apud domum sancte Marie de Natzaret 
iuxta Barchinona XII kalendas augusti anno predicto.